
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY

uzavřená mezi těmito subjekty

Hotel ČHS s.r.o.
Kouty nad Děsnou ' 2 
788 11 Louěná nad Děsnou 
IČ; 05241049
DiC: CZ05241049
(fakturační adresa)

Hotel Červenohorské sedlo
Kouty nad Děsnou 8 ) 
788 11 Loučná nad Děsnou
Zastoupený; Jitka Ilrická
(čerpání služeb)

a

Gymnázium Havlíčltův Brod
Štáflova 2063, 580 0
Zastoupené: PhDr. H 
IČO: 60126621

Havlíčkův Brod
: ^nkem Bouchalem, Ph.D., ředitel školy

Termín čerpání služeb
• 9.1.2022-14.1.2022

Cena služeb
• 690,- /1 osoba / noc / ubytování, strava, pitný režim
• 3.450,- / 1 oso ba / 5 nocí / ubytování, strava, pitný režim
• 350,- celodenrí skipas
• 1.400,- 4-denn í skipas
• Celková cena: a pobyt 4.850,- Kč.

Studenti i dosj ělé osoby stejná cena, předpokládaný počet osob 55 - bude upřesněn do
5. 1. 2022, telefonicky
Na 10 studentů 1 osoba zdarma

Cena zahrnuje
• Strava formou plné penze (snídaně - oběd - večeře, dopolední a odpolední svačinka.

pitný režim vždy v rámci jídla).
• Ubytování ve z 

společná).
• Skipas.

, 3, 4, 5 a více lůžkových pokojích (koupelna a WC vždy pro 2 pokoje

Místo čerpání a poskytování služeb
Hotel Červenohorské sedlo



Kouty nad Děsnou 
788 11 Loučná nad

?0
Děsnou

Platební podmínky
• Při rezervaci je nutné zaplatit 50 % z celkové ceny objednaných služeb.

Veškeré platlby proběhnout převodem z účtu na účet (podrobnosti o platbách budou 
uvedeny na Vyslavených fakturách - číslo účtu, splatnost, forma úhrady aj.).

Storno podmínky 
• Zákazník má

při dodržení
právo kdykoliv před započetím čerpání služeb odstoupit od této smlouvy
storno podmínek.

• Storno podmínky:
• 30 -15 dní před ohlášeným příjezdem 30% z celkové ceny pobytu
• 14-01 den před ohlášeným příjezdem 50% z celkové ceny pobytu

Kouty nad Děsnou, dpe 26 .12.2021 Havlíčkův Brod, dne

Jitka Ilnická

hotel r/
Kouty naá Děsnou 72 
788 moučná nad

-2- 
(fenou

788 11 Loucna iww IČO: 05241049 DIČ: CE05241046

PhDr. tíynek Bouchal, Ph.D.

[Gymnázium Havlíčkův Bto<
Štáflova 206? ®

580 01 Havlíčkův Brod |


